
ZNA-021-2/01 

Zarządzenie Nr 2 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 11 stycznia 2002 r. 

w sprawie ustalenia kadencji i składu Centralnej Komisji Metodycznej 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki z dnia 

251ipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych (Dz. U. Nr 41 poz. 218) oraz zgodnie z § 1 ust. 3 zarządzenia Nr 1 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 

trybu działania Centralnej Komisji Metodycznej zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Centralną Komisję Metodyczną na lata 2002-2006, w składzie, ustalonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 13 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 7 lipca 1998 r. 

w sprawie ustalenia składu Centralnej Komisji Metodycznej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 2  

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 11 stycznia 2002 r. 

 

Skład 

Centralnej Komisji Metodycznej kadencji w latach 2002-2006 

 

 

Przewodniczący: Magdalena Marosz (Archiwum Państwowe w Krakowie) 

Zastępca przewodniczącego: Katarzyna Komsta (Archiwum Państwowe w Gdańsku )  

Sekretarz: Ewa Rosowska (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych)  

Członkowie: 

Tadeusz Grabarz (Archiwum Państwowe w Poznaniu) 

Janina Gregorowicz (Archiwum Państwowe m.st. Warszawy) 

Maciej Janik (Archiwum Państwowe w Łodzi) 

Anna Karpińska (Archiwum Państwowe w Olsztynie) 

Małgorzata Kośka (Archiwum Główne Akt Dawnych w Warszawie ) 

Marek Romaniuk (Archiwum Państwowe w Bydgoszczy) 

Roman Stelmach (Archiwum Państwowe we Wrocławiu) 

Eugenia Szymczuk (Archiwum Akt Nowych w Warszawie ) 


